SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

Errata nº 03

Edital nº 006/2022, 15 de março de 2022

A Diretora-Geral do Campus Parauapebas do Instituto Federal do Pará, nomeado pela Portaria n°

1.688/2021/GAB, publicada no D.O.U em 12 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais,

faz saber aos interessados, a retificação do item ANEXO I (CRONOGRAMA), conforme exposto

abaixo:

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 20/04/2022

Período das Inscrições no SIGAA 25/04/2022 a 09/05/2022

Análise socioeconômica  10/05/2022 a 31/05/2022

Entrevista e Visita Domiciliar 01/06/2022 a 02/06/2022

Divulgação do Resultado Preliminar 03/06/2022

Período para interposição dos recursos 06/06/2022 a 07/06/2022

Divulgação do resultado dos recursos 08/06/2022

Divulgação do Resultado Final 09/06/2022

Entrega de Dados Bancários 09/06/2022 a 19/06/2022

Emissão das Declarações de Participação em Edital 20/06/2022 a 24/06/2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 20/04/2022

Período das Inscrições no SIGAA 25/04/2022 a 09/05/2022

Análise socioeconômica  10/05/2022 a 31/05/2022

Entrevista e Visita Domiciliar 01/06/2022 a 02/06/2022

Divulgação do Resultado Preliminar 03/06/2022

Período para interposição dos recursos 06/06/2022 a 07/06/2022

Divulgação do resultado dos recursos 09/06/2022

Divulgação do Resultado Final 10/06/2022

Entrega de Dados Bancários 10/06/2022 a 19/06/2022

Emissão das Declarações de Participação em Edital 20/06/2022 a 24/06/2022

Diretora-Geral

Campus Parauapebas/IFPA

Portaria n° 1.688/2021/GAB

		2022-06-08T19:06:50-0300
	Vanessa dos Santos Moura Moreno